



SZP-ET/138/2021

Złotów, dnia 08.07.2021r.

## Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem

Dotyczy postępowania nr 14/ZP/2021

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami, oznaczonego symbolem 14/ZP/2021, którego przedmiotem jest: „Dostawa odczynników, materiałów zużywalnych do badań w serologii transfuzjologicznej wraz z dzierżawą sprzętu”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści:

### Pytanie nr 1

W związku z rozbieżnością zapisów w pomiędzy pkt. 11 i pkt 20 parametrów granicznych (Załącznik nr 2 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia), prosimy o potwierdzenie, że polskojęzyczne instrukcje obsługi aparatury i techniki wykonywanych badań winny być dostarczone wraz z dostawą sprzętu?

### Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ poprzez zmianę brzmienia punktu 20 załącznika nr 2 do SWZ.

Przed modyfikacją punkt 20 załącznika nr 2 do SWZ brzmi:

20.	Wymagane jest dołączenie polskojęzycznej instrukcji obsługi aparatury i techniki wykonywanych badań wraz z dostawą sprzętu.
-----	---

Po modyfikacji punkt 20 załącznika nr 2 do SWZ otrzymuje brzemienie:

20.	Wymagane jest dołączenie polskojęzycznej instrukcji obsługi aparatury wraz z dostawą sprzętu.
-----	---

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści sprzęt używany w pełni sprawny, zwalidowany po gruntownym przeglądzie technicznych, o następującej konfiguracji: wirówka na max 6 mikrokart nie starsza niż 2013r, wirówka na max 12 mikrokart nie starsza niż 2016r, inkubator na min. 24 mikrokarty nie starszy niż 2015 r. oraz pipety nie starsze niż 2018r?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza sprzęt używany w pełni sprawny, zwalidowany po gruntownym przeglądzie technicznym: inkubator na min. 24 mikrokarty nie starszy niż 2015 r., pipety nie starsze niż 2018 r., wirówka na max 12 mikrokart nie starsza niż 2016 r., zaś wirówka na max 6 mikrokart nie starsza niż 2015 r. lub druga wirówka na max 12 mikrokart nie starsza niż 2016 r.

### Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga oznaczenia CE dla końcówek do pipet, zestawu do międzynarodowej zewnętrznej kontroli jakości, nakłuwaczy do bezpiecznego pobierania krwi z drenów oraz statywów w przypadku niesklasyfikowania ich przez producenta jako wyrób medyczny do

diagnostyk in vitro zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 186 z późn. zm.)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga oznaczenia CE dla końcówek do pipet , zestawu do międzynarodowej zewnętrznej kontroli jakości, nakłuwaczy do bezpiecznego pobierania krwi z drenów oraz statywów w przypadku niesklasyfikowania ich przez producenta jako wyrób medyczny do diagnostyki in vitro zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20 maja 2010.

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych  
Marcin Druszcz

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/477686>)

2. a/a

Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: [przetargi@szpital.zlotow.pl](mailto:przetargi@szpital.zlotow.pl)